
Vitality komplex 1 l muškát a surfinie

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 04:05
1/2

Kód produktu 447141 
Hmotnost 1,4160 
EAN 8592542013942 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 576,0000 

AGRO Vitality komplex Muškát a surfinie je jedinečný
přípravek ideální pro všechny druhy balkónových rostlin jako
jsou muškáty, surfinie, begonie, fuchsie, milion bells aj.

Dostupnost na hlavním skladě: 8,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks



Vitality komplex 1 l muškát a surfinie

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 04:05
2/2

Popis
AGRO Vitality komplex Muškát a surfinie je jedinečný
přípravek ideální pro všechny druhy balkónových
rostlin jako jsou muškáty, surfinie, begonie, fuchsie,
milion bells aj. Nejedná se o běžné hnojivo. Vedle
hlavních živin a mikroprvků obsahuje tzv. urychlovač
růstu. Jde o speciální výluh z vermikompostu, který
vzniká činností kalifornských žížal. Obsahuje přírodní
enzymy a humusové látky, které rostlinu probudí k
životu a dodají jí potřebnou energii k růstu a kvetení.

• kapalný pomocný přípravek určeny k zálivce i
aplikaci na list
• obsahuje vyšší dávky urychlovače růstu - speciální
výluh z vermikompostu – přírodní surovina
• zvyšuje odolnost rostlin proti stresům (sucho,
přemokřeni apod.)
• působí regeneračně - při poškozeni chorobami a
škůdci
• PROBIOTIKUM PRO VAŠE ROSTLINY – energie pro
růst a kveteni
• obsahuje vyváženy poměr živin a mikroprvků –
nahrazuje jedno hnojení
• namíchaným roztokem aplikujte 1 x za 14 dni,
střídejte s aplikaci hnojiva Kristalon

Dávkování: 30 ml do 5 litrů vody pro zálivku, 15 ml
do 3 litrů vody pro postřik na list

Tento produkt dodáváme v plastové láhvi o objemu
1 l pro namíchání 166 l speciální zálivky.
Doba exp 5 let.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


